
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ №  15 

 
від 13 жовтня 2021 р.                                                            23 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішень 9 сесії селищної ради 8 скликання  
 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою, з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва селищна рада: 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 9 сесії селищної ради 8 скликання від 25 

березня 2021 року №50 «Про надання дозволу на розроблення проектно-
кошторисної документації на реконструкцію з розширенням за рахунок 
будівлі навчального корпусу за адресою: смт. Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, будинок 5» такі зміни: 

- викласти пункт 1 рішення в новій редакції: «1.Надати дозвіл на 
розроблення проектно-кошторисної документації «Нове будівництво  
будівель багатофункціонального спортивного комплексу за адресою: 
Вінницька область, Вінницький район смт Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, б/н та Центру культурних послуг, зблокованого з 
адміністративною будівлею Стрижавської селищної ради за адресою: 
Вінницька область, Вінницький район смт Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, 5 та проведення її експертизи».  

2. Внести до рішення 11 сесії селищної ради 8 скликання від 16 
квітня 2021 року №1 «Про замовника проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію з розширенням за рахунок будівлі 
навчального корпусу за адресою: смт. Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, будинок 5» наступні зміни: 

- у назві та по тексту рішення замість слів «…. проектно-
кошторисної документації на реконструкцію з розширенням за рахунок 
будівлі навчального корпусу за адресою: смт. Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, будинок 5» читати «…нове будівництво  будівель 



багатофункціонального спортивного комплексу за адресою: Вінницька 
область, Вінницький район смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, б/н та 
Центру культурних послуг, зблокованого з адміністративною будівлею 
Стрижавської селищної ради за адресою: Вінницька область, Вінницький 
район смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 5». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 

Селищний голова                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

